KERN 347-016-N0OO

Pesas individuales (Newton), 1 cN, Peso del gancho, acero inoxidable finamente torneado (OIML)

Categoria

Marca

Categoria de producto
Grupo de producto
Familia de productos

Sistema de medicién

KERN

Peso individual
Peso Newton
347-N

Peso de control - valor nominal (N)

Disefo

1¢cN

Forma constructiva pesa
Material

Dimensiones (@xA)

Peso del gancho

acero inoxidable
finamente torneado
(OIML)

6x6 mm

Embalaje y envio

Método de envio

Plazo de entrega

Dimensiones del embalaje (AxPxA)
Peso neto aprox.

Peso bruto aprox.

Peso de envio

Pictogramas

Servicio de paquetes
1d

6x6x6 mm

0,05 kg

0,05 kg

0,1kg

STANDARD

[~

1 DAY
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